固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

美里町長 上 田 泰 弘 様

住 所：美里町

氏 名：

連絡先：

美里町税条例第71条の規定による減免を下記のとおり申請します。
なお、減免の事由が消滅した場合は、直ちに申告します。

記

１．年度、納期及び税額

令和  年度

第    期  税額       円

２．事 由

納税義務者名：「          」

※以下 町記入欄

本人確認

                                   □ マイナンバーカード □ 免許証

                                   □ パスポート □ 障害者手帳

                                 □ 保険証 □ 年金手帳 □面識

                                 □ その他（        ）

処理    入力    確認